

پیامبر گرانی اسلام(ص):

بهترین مردم کسانی هستند که به دیگران بیشتر سود برسانند

نهج الفصاحه، ۱۵۸۵

پرتوآذر:

ورود به المپیک پاریس دور از دسترس نیست

دوچرخه‌سواری بانوان نیازمند حمایت رسانه‌ها

دارنده اولین مدال تاریخ دوچرخه‌سواری بانوان ایران در آسیا هدف بزرگ خود را کسب طلای بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ عنوان کرد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان کوهرستان ایران در گفت و گو با پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان پیرامون وضعیت کنونی خود در این رشته گفت: مسابقات قهرمانی جهان و قهرمانی آسیا را در سال جدید میلادی پیش رو دارم و به دنبال ارتقاء رنگ مدال سال ۲۰۲۰ هستم؛ البته هدف بزرگ من کسب طلای بازی‌های آسیایی هانگژو ۲۰۲۲ است و برای رسیدن به این مهم باید از زمان حال سرمایه‌گذاری و با برنامه تمرین کنم. رکابزن تیم ملی با اشاره به اینکه دوچرخه‌سواری کوهرستان رشته‌ای المپیکی و نام آن کراس کانتری المپیک است، تصریح کرد: از سال ۱۳۹۳ با اختلاف زیاد از سایرین در جایگاه اول کشور قرار دارم و در مسابقات قهرمانی آسیا، اولین مدال تاریخ دوچرخه‌سواری ایران را در سال ۱۳۹۶ در رشته تیمی و سال ۱۳۹۷ در رشته انفرادی به دست آوردم و سال ۲۰۲۰ در مسابقات قهرمانی آسیا تایلد تنها مدال آواران بانوان و آقایان ایران بودم. پرتوآذر در ادامه عناوین و افتخارات خود گفت: چهار مدال قهرمانی آسیا در کارنامه خود دارم و در بازی‌های آسیایی جاکارتا به دلیل پاره شدن زنجیر دوچرخه و اتلاف زمان برای رفع این مشکل، متأسفانه مدال نقره قطعی من به عنوان چهارمی تبدیل شد و تا به این پس از اتمام مسابقه گویای این قضیه بود. او طبیعت ایران را برای دوچرخه‌سواری کوهرستان بسیار مناسب قلمداد کرد و افزود: مسیرهای خاکی و کوه به وفور در کشور وجود دارد و از این لحاظ این رشته از زیرساخت‌های طبیعی و خوبی برخوردار است اما تعداد پیست‌های دوچرخه‌سواری شاید به دلیل اینکه سرمایه‌گذاری اندکی در این خصوص شده، بسیار کم است؛ بنابراین رکابزبانان برای انجام تمرینات و افزایش سطح مهارت با مشکل مواجه و مجبور به شرکت در مسابقات خارج از ایران هستند. علاوه بر این، به دلیل اینکه من در ایران بدون رقیب هستم و اختلاف با نفرات بعد بسیار است، حضور در مسابقات برون مرزی و رقابت با افراد سطح بالاتر، برای پیشرفت در مسابقات قهرمانی آسیا و تصاحب مدال اهمیت بیشتری پیدا می‌کند. عضو پرافتخار تیم ملی دوچرخه‌سواری رکابزبان چینی را اصلی‌ترین رقیبان خود نام برد و اظهار کرد: وقتی کشوری یک بار به سکوی اول جهان برسد، راه خود را می‌داند. کشور چین سابقه قهرمانی جهان

کسب جواز داوری مسابقات تیراندازی با کمان کشوری توسط چهار داور فارسی



چهار داور فارسی با موفقیت در آزمون تعیین سطح مجوز داوری در رقابت‌های کشوری تیراندازی با کمان را کسب کردند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، علی روزی‌طلب رئیس هیئت تیراندازی با کمان فارس گفت: دوره تعیین اعتبار و سطح دانش داوران تیراندازی با کمان کشور بر بستر فضای مجازی برگزار شد. وی افزود: کسب امتیاز و قبولی در این آزمون برای داورانی که قصد حضور در مسابقات کشوری را دارند الزامی است.

روزی‌طلب خاطر نشان کرد: بر

علاوه از مسابقات کشوری

تابستان گذشته از لیگ های مختلف از جمله لیگ هلند پیشنهاد داشتیم

گذشته از تیم‌ها در لیگ‌های مختلف پیشنهاد داشتیم؛ از جمله لیگ هلند. وقتی تیم‌های هلندی به من پیشنهاد می‌دهند، بسیار خوشحال می‌شوم و برایم خبر خوبی است. این یعنی هنوز در تیم‌های هلندی و این لیگ برایم باز است. آژاکس، پی اس ای و آیندهون، فاینورد و آلمکار تیم‌هایی هستند که همیشه در فرم خوبی قرار دارند و در لیگ اروپا یا لیگ قهرمانان اروپا حضور هلندی را تأیید کرد. او گفت: تابستان

جهانبخش از پیشنهادات تیم‌های هلندی بسیار خوشحال است. علی‌ریضا جهانبخش لژیونر کشورمان که در باشگاه برایتون بازی می‌کند، خبر مذاکره با تیم‌های هلندی را تأیید کرد. به گزارش طرفداری و به نقل از Ajaxshowtime، علی‌ریضا جهانبخش در تابستان گذشته در یک قدمی بازگشت به لیگ هلند قرار داشته است. او خبر مذاکره با تیم‌های هلندی را تأیید کرد. او گفت: تابستان

حمیدرضا گرشاسبی:

پرسپولیس همین الان یک سر و گردن بالاتر از استقلال است

درو کرده، ضمن اینکه در این چهار سال دو بار هم به فینال لیگ قهرمانان آسیا رفته است. پس طبیعی است تیم‌های دیگر مقابل پرسپولیس هم انگیزه خوبی داشته باشند و هم بدون استرس بازی کنند چون می‌دانند مقابل پرسپولیس چیزی برای از دست دادن ندارند.



مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس گفت: بازیکنان و اعضای کادرفنی تیم باید در دربی، بازی احساسی را کنار بگذارند و از نظر فنی همان تیم همیشگی باشند. باور کنید پرسپولیس همین الان یک سر و گردن بالاتر از استقلال است. گرشاسبی در پاسخ این سؤال که آیا به نگرش پرسپولیس توانایی پیروزی در دربی را دارد یا خیر گفت: به نظر من شانس پرسپولیس از استقلال برای پیروزی در این بازی، بیشتر است. اگر روز پرسپولیس باشد و بازی تیمی‌اش خوب شکل بگیرد، این تیم هم می‌تواند استقلال را شکست دهد و هم رکورد جدیدی از خود به جا بگذارد. حمیدرضا گرشاسبی معتقد است شانس پرسپولیس مقابل استقلال در دربی ۹۴ بیشتر است. پیروزی در دربی را دارد یا خیر گرشاسبی در خصوص دیدار تیم‌های پرسپولیس و استقلال در چارچوب دیدار موقه هفته هشتم لیگ برتر فوتبال به میزان گفت: به نظر بازیکنان پرسپولیس خیلی از استقلال قدرتر هستند. پرسپولیس آماده‌تر از استقلال است و از نظر فیزیکی هیچ مشکلی ندارد. فقط باید روی مسائل روحی روانی تیم کار شود تا آن نشاط همیشگی به تیم برگردد. گرشاسبی ادامه داد: پرسپولیس در چند سال گذشته همیشه در بالای جدول بوده و همه جام‌ها را هم



واحد

خواستگار پررو با خودروی زنش به محل قرار با دختران تهرانی می رفت

خواستگار قلبایی که خودش زن و بچه دارد با خودروی زنش به سراغ دختران جوان می‌رفت و در نقش خواستگار دست به کلاهبرداری و سرقت از سوزنه‌هایش می‌زد. به گزارش خبرنگار جنایی رکن، چندی قبل پرونده‌های در دادسرای ناحیه ۳۴ پیش روی بازپرس بهشتی قرار گرفت که نشان از سرقت‌های سرزایی پسر جوانی با خودروی جک داشت. بدین ترتیب بازپرس بهشتی دستور داد تا تیمی از مأموران پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران مأموریت داد تا برای دستگیری خواستگار قلبایی وارد عمل شوند. کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی ۴ دختر جوان را که در سناریوی های مختلف هدف سرقت و فریبکاری خواستگار قلبایی قرار گرفته بودند را مورد تحقیق قرار دادند. کارآگاهان در تحقیق از ۴ دختر جوان پی بردند که پسر جوان سوار بر خودروی جک و به بهانه مسافرتی ابتدا دختران را سوار بر خودرو کرده و پس از اعتمادسازی برای آشنایی بیشتر بین دختران جوان و پسر شیک‌پوش شماره تلفن رد و بدل می‌کنند. پسر جوان پس از تماس‌های تلفنی و اعتمادسازی بیشتر پیشنهاد ازدواج را پیش روی دختران قرار می‌دهد و در ادامه پسر جوان با دختران قرار ملاقات گذاشته و پس از ۲ هفته ملاقات‌های حضوری و چرب‌زبانی ایلیاس به بهانه اینکه از اعتماد دختران مطمئن شود پیشنهاد می‌دهد که آنها گردیدند طلا یا انگشترهایشان را چند روزی در اختیارش قرار دهند. کارآگاهان در ادامه پی بردند که پسر جوان پس از ۲ روز که طلاها را در اختیار داشته هیچ تماسی با دختران

سرقت سه میلیارد طلا با نقشه خواهرزاده

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از دستگیری دو سارق که اقدام به سرقت طلاجات به ارزش سه میلیارد ریال کرده بودند، خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ خسرو رزمجویی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت طلاجات از یک خانم در یک منزل مسکونی، موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: شاکي در بازجویی اولیه اعلام کرد با خواهرزاده‌اش در منزل بوده که سارقان به صورت غافلگیرانه وارد منزل شده و علاوه بر سرقت طلاجات، خواهرزاده‌ام را نیز مورد ضرب و جرح قرار داده‌اند. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با بیان اینکه با توجه به نحوه ورود سارقان و اقدام به ضرب و جرح خواهرزاده شاکي احتمال تبانی با سارقان مورد بررسی قرار گرفت، افزود: با انجام بررسی‌های تخصصی و تحقیقات میدانی کارآگاهان پلیس آگاهی خواهرزاده شاکي احضار و در بازجویی‌های تکمیلی اعلام کرد با همدستی و تبانی دو نفر دیگر نقشه سرقت را طراحی و اقدام کرده‌اند. سرهنگ رزمجویی با اشاره به کشف طلاجات مسروقه به ارزش ۳ میلیارد ریال و تحویل آن به مالباخته، گفت: هر دو متهم با تشکیل پرونده تحویل مقام قضائی شده و تلاش برای دستگیری سایر متهمان این پرونده ادامه دارد.

دستگیری عامل انتشار مطالب کذب در فضای مجازی

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری شخصی که با باز کردن صفحه در یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به انتشار مطالب کذب بر علیه شاکي کرده بود، خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ فریاد زینلی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: فردی با در دست داشتن شکایتی به پلیس فتا مراجعه و مدعی شد مطالبی کذب بر علیه وی و خانواده‌اش در فضای مجازی منتشر شده است. وی ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت و با تحقیقات تخصصی بررسی فنی صورت گرفته مشخص شد شخصی در فضای مجازی اقدام به جعل صفحه اینستاگرام شاکي و از آن طریق اقدام به انتشار مطالب کذب بر علیه وی کرده است. سرهنگ زینلی افزود: پس از انجام اقدامات فنی و تشخیص و بهره‌گیری از روش‌های خاص پلیسی متهم مورد نظر شناسایی و دستگیر و به جرم ارتكابی اقرار کرد. فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت با بیان اینکه متهم به همراه پرونده تکمیلی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، افزود: افرادی که در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی اقدام به انتشار مطالب کذب بر علیه دیگران می‌کنند باید پاسخگوی قانون و مسئول عمل مجرمانه خود باشند.

مرگ پدر فداکار برای نجات جان دخترش در کرمانشاه رخ داد

سقوط از بالکن منزل جان پدر فداکار را در کرمانشاه گرفت. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه گفت: پدر ۴۷ ساله‌ای در شهر کرمانشاه که برای نجات جان دختر ۱۷ ساله‌اش وارد عمل شده بود به علت سقوط از بالکن منزل که در طبقه پنجم قرار داشت، جانش را از دست داد. به گزارش رکن، سرهنگ محمدرضا آمویی گفت: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حادثه منجر به فوت در محله گلستان کرمانشاه، مأموران کلابتری ۲۲ بهمین در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: در بررسی‌های به عمل آمده از سوی مأموران مشخص شد دختر ۱۷ ساله خانواده برای تعویض لامپ، وارد بالکن شده که ناگهان تعادل خود را از دست می‌دهد. سرهنگ آمویی تصریح کرد: پدر ۴۷ ساله وی نیز که در نزدیکی دخترش حضور داشته است با مشاهده صحنه و اینکه دخترش را در آستانه سقوط می‌بیند برای نجات وی اقدام می‌کند. معاون اجتماعی پلیس کرمانشاه یادآوری کرد: متأسفانه در این کش و قوس هر دو نفر از بالکن منزل که در طبقه پنجم آپارتمان مسکونی قرار داشته به پایین پرتاب و طی آن پدر خانواده به علت

مرد قزونی سه روز در چاه عمیق زندگی کرد

مرد قزونی پس از ۳ روز حبس در چاه عمیق نجات یافت. رئیس اورژانس استان قزوين از نجات مردی ۵۶ ساله که در چاهی حبس شده بود، خبر داد. به گزارش رکن، سهیل سلطانی اظهار کرد: در تماسی که ساعت ۱۵:۰۰ امروز با واحد ارتباطات اورژانس استان قزوين گرفته شد، خبری مبنی بر پیدا شدن مردی ۵۶ ساله پس از سه روز سقوط و حبس در چاه حدوداً ۱۰ متری در محدوده تالار شهر قزوين اطلاع‌رسانی شد.

توقیف کالای قاچاق ۲۰ میلیاردی در خرم بید

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک کامیون و کشف مقداری کالای قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در شهرستان خرم بید خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران ایستگاه ایست و بازرسی شهرستان خرم بید هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این کامیون، ۱۵۸ هزار و ۲۵۰ عدد انواع لامپ های ال ای دی قاچاق و فاقد مدارک قانونی، کشف و در این خصوص یک متهم دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش کالای قاچاق مکشوفه برابر نظر کارشناسان ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است،



گفت: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز افراد فرصت طلب و سودجو، در اسرع وقت از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.